
Contacto

Teléfono 969331057
Correo Electrónico contrata@motilla.com

Dirección Postal

C/ San Gil, 1
(16200) Motilla del Palancar España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4192/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2023 a
las 14:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Motilla del Palancar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstA
BGr5A%3D%3D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de al menos CUATRO monitores/as, para la prestación del servicio
“Plan Corresponsables 2023/2024”.

Valor estimado del contrato 71.251,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.251,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.774,08 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.
85312110 - Servicios de cuidado diurno para niños.

Plazo de Ejecución
Del 11/09/2023 a las 00:00 al 28/06/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Calle San Gil Abad, 1
(16200) Motilla del Palancar España

Exp_4192/2023.- Contrato nº: 2023-0002

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 57.001,19 EUR.
Precio de la oferta más alta 63.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 6

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ASOCIACION OS ZAGALES
NIF G99167314
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.950 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023-0002
Fecha de Formalización 20/09/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/09/2023

Motivación

Motivación Formalización resolución de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Hasta el 04/09/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aportación materiales extraordinarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Recursos desarrollo de actividades
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0OIcPLNG1AHLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000011643050 |  2023-152321 | Wed, 20 Sep 2023 14:51:19:658 CEST 169521427649132026UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0OIcPLNG1AHLIx6q1oPaMg%3D%3D

